
Kufr iluzí

Karel Gott

Já mám schovaný kufr iluzí děravých
Které žádný už nespraví
Žádný nespraví
Já mám schovaný kufr nadějí mlhavých
Které žádný už nesplní
Žádný nikdy nesplní
    
Já na to tím víc čekám a bláhový chodím ke dveřím
Já na to zkrátka čekám a bláhový chodím ke dveřím
    
Já mám schovaný kufr omylů životních
Které žádný už nespraví
Žádný nespraví
    
Já mám schovaný kufr bolestí ukrytých
Které žádný už nezhojí
Žádný nikdy nezhojí
    
Já na to tím víc čekám a bláhový chodím ke dveřím
Já na to zkrátka čekám a věřím, že se dočkám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

